
国际2010年12月31日 星期五
编辑 胡正球 组版 唐玉梅 校对 刘军

14

韩国国防部30日出刊的《国防白皮书》说，朝鲜在前线部署的轻步兵师团增补轻步

兵连队，正在持续增添特殊战兵力。白皮书虽然未如外界此前预测的那样将朝鲜称为

“主要敌人”，但却明确表示：“朝鲜政权和朝鲜军队是我们的敌人”。

而据美国媒体报道，在此期间，朝鲜也举行了模拟攻占目前由韩国控制的“西海五

岛”的大规模登陆演习。

拍卖公告
受法院委托,我公司定于2011年 1月 11

日下午15:50在淮河路鸿兴宾馆四楼会议室
举行拍卖会,现公告如下:

一、拍卖标的（届时以拍品清单为准）酒
店家俱用品一批，参考价：12.1万元人民币。

二、拍卖标的展示时间:自公告之日起
三、拍卖标的展示地点:标的物所在地
四、注意事项: 有意竞买者须持本人身

份证及相关有效证件到本公司办理竞买登
记手续，参加竞买人须在2011年1月10日下
午 17：00前向我公司交纳3万竞买元保证
金。竞买不成功于拍卖会后三日内退还(不
计息).

受托，我公司将于2011年 1月 11日下午
15：30在淮河路鸿兴宾馆四楼会议室对一批
废旧油罐进行公开拍卖，有意竞买者请携带
相关有效证件于2011年 1月 10日前来我公
司查勘标的并办理相关竞买手续，参考价：
14万人民币，竞买保证金为4万元。

公司地址：合肥市蒙城路110号
联系电话: 0551-2615377

安徽苏富尔拍卖有限公司
2010年12月31日

奖级

直选

全国中奖注数（注）

55

本省中奖注数（注）

0

每注奖金（元）

100000

全国联网电脑体育彩票“排列5”开奖公告
第10357期

中奖号码：17138

全国投注总额：33311446元本省投注总额：792862元

全国联网电脑体育彩票“排列3”开奖公告
第10357期

中奖号码：171

全国投注总额：33311446元本省投注总额：792862元

奖级

直选

组选3
组选6

全国中奖注数（注）

3575
4069

0

每注奖金（元）

1000
320
160

本省中奖注数

51
94
0

奖级
一等奖
二等奖
三等奖

全国中奖注数（注）
31

3178
55896

每注奖金（元）
19962
50
5

本省中奖注数（注）
3

182
3647

全国联网电脑体育彩票22选5开奖公告
第10357期

中奖号码：03、05、07、10、12

全国投注总额：2157576元 本省投注总额：141668元

奖级
单选
组选六

全国中奖注数（注）
9258
25446

安徽中奖注数（注）
138
597

每注金额（元）
1000
160

全国联网电脑福利彩票3D玩法开奖公告
第2010357期
中奖号码：510

全国投注总额：65059024元本省投注总额：1427576元

奖级
一等奖
二等奖
三等奖

中奖注数（注）
0
8
285

每注奖额（元）
0
100
10

各等奖奖金总额（元）
0

800
2850

“安徽风采”电脑福利彩票25选5玩法开奖公告
第2010357期

中奖号码：07、10、18、19、24

本期投注总额：15316元，奖池奖金：4881元

彩票开奖台

奖级
特别奖
一等奖
二等奖

六省市中奖注数（注）

0
181

11484

安徽中奖注数（注）

0
12

1114

每注金额（元）

0
4692
10

中国福利彩票15选5玩法开奖公告
第2010357期

中奖号码：07、08、10、14、15

六省市投注总额：2160354元 安徽投注总额:249468元

中国福利彩票“双色球”开奖公告
第2010153期

中奖号码：红色球号码03、06、12、19、30、31
蓝色球号码：13

全国投注总额：287732956元 本省投注总额：9430354元

奖级
一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

全国中奖注数（注）
15
124
1534
64074
1086763
8743666

安徽中奖注数（注）
0
5
52

2379
36391
280745

每注金额（元）
5333333
166902
3000
200
10
5

在延坪岛事件后，韩国陆续举行军演

向朝鲜示威。而据美国媒体报道，在此期

间，朝鲜也举行了模拟攻占目前由韩国控

制的“西海五岛”的大规模登陆演习。

韩联社12月30日援引美国媒体报道

称，本月中旬，朝鲜第29海上阻击旅团和侦

查总局在朝鲜南浦外海进行大规模占领

“西海五岛”的登陆演习。朝鲜第29海上阻

击旅团是朝鲜最精锐的特种部队，所属士

兵均受过严格训练，可在寒冬时节全副武

装在冰水中游泳40分钟。

“西海五岛”是位于朝韩边境西部海域

的白翎岛、大青岛、小青岛、延坪岛、隅岛五

座岛屿的总称，朝鲜和韩国均宣示对其拥有

主权，目前这五岛由韩国实际控制。

韩国防白皮书称“朝鲜是敌人”
朝鲜被曝举行大规模攻占“西海五岛”军演

韩国《国防白皮书》说，朝鲜在前线部

署的轻步兵师团增补轻步兵连队，正在持

续增添特殊战兵力。

据2006年版韩国《国防白皮书》称，朝

鲜特殊战部队共有12万人，2008年增加为

18万人。报道称，目前，朝鲜的特殊战兵力

增至约20万。

报道还指出，朝鲜当前的兵力为102

万陆军、11万空军和6万海军，合计119万。

其中，陆军共有15个军，90个师，和70

个旅。在装备方面，共有4100辆战车，比2

年前增加了200辆。此外，有8500门野炮、

5100门火箭炮、100多台地对地诱导武器。

海军拥有420艘战斗舰艇、260艘登陆

艇、30多艘水雷舰艇、30多艘支援舰艇、70

多艘潜水艇等。

空军方面拥有820多架战斗机、30多

架侦察机、330多架其他用途飞机和170多

架教练机。

朝鲜还拥有300多架直升机和770万

预备兵力。

除此之外，报道称，朝鲜通过核设施的

废燃料棒共获取 40Kg 的钚元素，并拥有

2500～5000吨化学武器。

韩国国防部表示：“朝鲜不顾经济困境

和能源短缺，多年来一直在推进国防工业

发展，目前还拥有300多个兵工厂。”

国防部还说，朝鲜的大部分战争物资

都被储存在地下坑道里，至少可供使用2～

3个月。

《国防白皮书》虽然未如外界此前预

测的那样将朝鲜称为“主要敌人”，但却明确

表示：“朝鲜政权和朝鲜军队是我们的敌

人”。 据报道，这是自2004年的《国防白皮

书》删除“朝鲜是主要敌人”的表述以来，再

度出现“朝鲜是敌人”这类的表述。

白皮书称朝鲜是敌人 朝特战兵力20万

媒体称朝鲜举行占领“西海五岛”军演

韩联社12月30日报道，一名2009

年叛逃至韩国的朝鲜人在进入韩国后，

因为不愿意接受韩国专门机构的教育而

被强行送入精神病院达70多天之久。

报道称，朝鲜人A某在2009叛逃至

韩国后不久，被送进了专为叛逃至韩国

的朝鲜人设立的汉拿院(音)接受教育。

进入汉拿院第一天，A某表示不愿意接

受该院的入院教育，并与汉拿院(音)职员

发生口角，结果A某被要求接受心理检

查。汉拿院(音)的心理医生随即诊断称

A某有思考障碍、知觉障碍等心理疾病，

并强行将他送入了韩国京畿道的一家精

神病院。

进入精神病院70多天后，在一直寻

找其行踪的A某叔叔的帮助下，A某才

被放出了精神病院。随后，A某将此事

上告韩国国家人权委员会，并要求汉拿

院(音)方面赔偿他的相关损失。

韩国国家人权委员会调查后指出，

汉拿院(音)方面仅仅因为A某出言不逊，

就在未通知其家人的情况下将A某强行

送入精神病院是滥用职权和侵害人权的

行为，应该对汉拿院(音)的相关责任人予

以惩戒并对A某予以赔偿。

叛逃韩国朝鲜人
被强送精神病院70余天

星报综合

据中新社电 以色列前总统卡察夫

30日被判强奸罪，他将面临至少8年的牢

狱生活。

2007年，时任以色列总统的卡察夫

因被多名女下属指控性侵犯而陷入丑

闻。之后，他与总检察长马祖兹达成认罪

协议，卡察夫辞去总统职务，承认性骚扰

等较轻指控，而检察人员则撤销强奸及其

他较重指控。但在2008年4月，撤销了此

前与检察部门达成的认罪协议，并坚称要

维护自己的清白。

2000年7月，作为利库德集团推选

的总统候选人，卡察夫在议会总统选举中

击败工党总统候选人佩雷斯，当选为以色

列第8任总统，同年8月1日宣誓就职，任

期7年。2007年就在任期期满前2周，卡

察夫辞去了总统一职。卡察夫曾于1996

年至1999年在内塔尼亚胡政府中任副总

理兼旅游部长。卡察夫是以色列历史上

第一个接受审判的国家元首。

以色列前总统强奸下属
至少将入狱8年

据新华社电 美国第16任总统林肯

1865年遭暗杀身亡。凶手约翰·威尔克斯·
布斯事发12天后被神秘枪手打死。然而一

些历史学家认为，布斯当年成功逃走并隐

姓埋名，又活了近40年。布斯的后人希望

利用基因检测技术，验证这一说法。

关于林肯遇刺事件，目前较正式的说

法是，1865年4月14日，林肯在华盛顿福特

剧院观看喜剧《我们的美国亲戚》时，同情

南方的演员布斯趁总统保镖离开之时，悄

悄溜到总统包厢开枪击中林肯头部。

布斯枪杀林肯数日前，南部联盟将军

罗伯特·李投降，美国南北战争即将结

束。事发后布斯与同谋戴维·赫罗尔德骑

马逃跑。12天后，联邦士兵在弗吉尼亚州

北部一座农场的牲口棚内发现他们。布

斯拒绝投降，被当场打死。赫罗尔德于同

年7月6日被执行绞刑。

与肯尼迪遇刺事件一样，林肯遇害事

件也存在“阴谋论”。持这一观点的人认

为，联邦士兵当年打死的凶手不是布斯，

他逃脱追捕并隐姓埋名生活近40年。

如今布斯的后人希望利用基因检测

技术验证“阴谋论”的真伪。他们想挖掘

出布斯兄弟埃德温·布斯的遗骸，验证在

牲口棚被打死的那名男子是否与布斯家

族有血缘关系。

基因检测欲解林肯谜案
传言称杀手隐姓埋名，杀手后人欲验祖先DNA


